
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu 2024 roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr LIII/432/2023 
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion 
złotych) na pokrycie występującego w ciągu 2024 roku przejściowego deficytu budżetu gminy Bielsk Podlaski. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

Walenty Korycki 
 

Id: 2F1DA1F5-BEAE-4675-9863-E8294FC57199. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


